## Capitulū

## Monū

in illo actu aliqd̄ existere diui-  
ni numīs. que aut a dō solo ex-  
pectare debemus. aut que soli  
deo cōuenīt. ut immutare vō-  
lūtatem aut cōtingētia futu-  
ra certitudinaliter p̄ dicere **E**t  
tūc talis fidem abnegat ut in  
auctoritate aug⁹. immediate  
tactū ē. **E**t sic de ḡuissimis pec-  
catis mōribus vnum est. q̄ si  
dem tollit debitam. **S**ecundo  
mō sic fīe pōt q̄ licet aliquis  
nō credat p̄ actū illū realiter  
asse qui quo d̄ intēdit tñ vult  
cuīose expiri vtr̄ aliquid effi-  
cacie sit in tali actu vel non **E**t  
hoc iterz ē pccm mōrle mnus  
p̄mo. **R**acō est q̄ talis est du-  
bius et fluctuās in fide postq̄  
cōtra vritatē et firmitatē fidei  
apom̄ expiri talia que scit vel  
scire deberet p̄ fidē catholicā  
ēē reprobata. **T**erco mō si ex-  
sola levitate us̄ simplicitate hoc  
exerceat nihil tñ in hoc credens  
ēē virtutis et efficacie nec etiā  
expiri intendit an in hoc aliq̄  
efficacia existat sed solum leui-  
tate et simplicitate hoc fac. **E**t  
hoc við; quibusdā ēē vritale  
pccm marīne apud laycos et  
ydiotas. **B**ed q̄tum ad cleri-  
cos qui tenētur hoc scire iure  
prohibitū. semp̄ ē mōrle pec-  
catū. **Q**uia excommunicādi fūt  
scđ; in iura. **E**xcommunicācō autē  
aiure solū p̄ mōrli infligitur

Prīmū

Preceptum

e **Q**uo ad iñ dubitat q̄ sūt  
remedialicita homini pro ad  
epcōe honorum quorumcūqz  
a punitādis malis q̄buscūqz  
ſe. quīqz. Prio fatiat hō id qd  
pōt ex p̄pria īndustria. ex p̄pria  
potētia ⁊ viriū suarum exerci  
tacōe. Qd aplus. iñ. cor. ix. nub;  
dicens. **N**abūdetis ī oē op9  
bonū. **S**ecundo homo recursū  
habeat p̄ consilio ad alios ho  
mines qui sīnt ī hoc prudētio  
res a sup̄ hoc īmloret auxiliū  
potētioris ut cum pēito ī arte  
medicandi si est infirmitas na  
turalis. Ideo eccī. xxxviiij. Ho  
nora medicū ppter necessitate;  
etenī eum creauit altissim⁹ q̄c.  
**A**deo enī ē oīs medela. **T**ercō  
se cōmēdet p̄cibus īistorū hu  
ius vie. vñ eccī. xxxvij. Cum vi  
ro sācto assidu⁹ esto quēcūqz  
agnoueris obseruātem tōre;  
dei cui⁹ aīa est scđ; aīam tuam  
**Q**uarto deuote īuocet sāctos  
patrie de quo iob. v. 8. **N**oca  
si est q̄ tibi respondeat ⁊ ad alī  
quem sāctorū conūtere. **R**uīto  
ad dēū īmmediate p̄ adiutoio  
recurrat humiliter. **B**icut ī ve  
teri testamēto sācta virgo sāc  
fecit **T**obie. iñ. que ait. **H**oc p̄  
certo habet oīs qui colit te q̄  
vita ei⁹ si ī probacōe fuit co  
ronabitur. **S**i autē ī tribula  
cōe fuit liberabitur. ⁊ si ī cor  
rep̄cōe fuerit ad misericordiaz;